1

2023 年４月 25 日

各      位

会 社 名 株  式  会  社   ム  サ  シ

代表者名 代表取締役社長 羽  鳥  雅  孝

(コード番号:７５２１ 東証スタンダード)

問合せ先 取締役財務部長   山  本  義  明

T E L 03-3546-7710

業績予想の修正に関するお知らせ

2023 年３月期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の業績予想（連結・個別）（2022 年 10 月

25 日公表）につきまして下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）連結業績予想

通期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

                                                              （単位：百万円）

            連結売上高
連結

営業利益

連結

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

連結

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 36,294 2,048 2,107 1,399 205.30 円

今回修正予想（Ｂ） 37,072 2,614 2,700 1,760 258.27 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 778 566 593 361 －

増 減 率（ ％ ） 2.1 27.6 28.1 25.8 －

（参考）前期連結実績 36,213 1,746 1,848 981 141,53 円

（２）個別業績予想

通期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

                                                              （単位：百万円）

            売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 29,352 1,247 821 120.48 円

今回修正予想（Ｂ） 30,131 1,605 1,068 156.73 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 779 358 247 －

増 減 率（ ％ ） 2.7 28.7 30.1 －

（参考）前期実績 29,824 1,277 863 124.48 円

2

２．修正の理由

2023 年 3 月期の業績予想につきまして、連結売上高は前回予想を若干上回る見込みとなり

ました。

利益面においては、好調な文書のデジタル化事業の影響と、紙の価格修正による販売価格上

昇で収益性が改善され、前回予想を上回る見込みです。

なお、個別業績につきましても連結業績と同様の理由により前回予想を修正いたします。

（注）本資料に記載されている予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上